

**BYŁO:****1. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe z całkowitych dochodów**

| SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z<br>CAŁKOWITYCH DOCHODÓW                                       | I półrocze<br>od 01.01.2020<br>do 30.06.2020<br>PLN'000 | I półrocze<br>od 01.01.2019<br>do 30.06.2019<br>PLN'000 | II kwartał<br>od 01.04.2020<br>do 30.06.2020<br>PLN'000 | II kwartał<br>od 01.04.2019<br>do 30.06.2019<br>PLN'000 |
|---|---|---|---|---|
| <b>Działalność kontynuowana</b>   |   |   |   |   |
| <b>Przychody</b>  | <b>2 113</b>  | <b>1 756</b>  | <b>1 092</b>  | <b>252</b>  |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług  | 1 082   | 381   | 492   | 18  |
| Zmiana stanu produktów  | 1 030   | 1 375   | 599   | 235   |
| Pozostałe przychody   | 1   | -   | 0   | -   |
| <b>Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>1 577</b>  | <b>1 905</b>  | <b>741</b>  | <b>490</b>  |
| Amortyzacja   | 3   | -   | 2   | -   |
| Usługi obce   | 1 049   | 1 774   | 482   | 421   |
| Wynagrodzenia   | 474   | 77  | 238   | 39  |
| Ubezpieczenia społeczne i narzuty   | 9   | 2   | 5   | 1   |
| Pozostałe koszty  | 42  | 52  | 14  | 29  |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>   | <b>536</b>  | <b>(149)</b>  | <b>350</b>  | <b>(237)</b>  |
| Przychody finansowe   | 101   | 2 485   | (11)  | 1 346   |
| Koszty finansowe  | 15  | -   | 14  | -   |
| Zysk (strata) z udziału w jednostkach stowarzyszonych                                       | (39)  | (23)  | (20)  | -   |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>   | <b>583</b>  | <b>2 313</b>  | <b>305</b>  | <b>1 109</b>  |
| Podatek dochodowy   | 43  | 422   | 14  | 213   |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>                                     | <b>540</b>  | <b>1 891</b>  | <b>291</b>  | <b>895</b>  |
| <b>Działalność zaniechana</b>   |   |   |   |   |
| Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej  | -   | -   | -   | -   |
| <b>Zysk (strata) netto</b>  | <b>540</b>  | <b>1 891</b>  | <b>291</b>  | <b>895</b>  |
| przypadający na jednostkę dominującą  | 393   | 1 891   | 193   | 895   |
| przypadający na udziały niedające kontroli  | 147   | -   | 98  | -   |
| <b>Inne całkowite dochody</b>   | <b>1 016</b>  | <b>-</b>  | <b>1 334</b>  | <b>-</b>  |
| Wycena do wartości godziwej aktywów finansowych   | 1 255   | -   | 1 647   | -   |
| Podatek odroczone od wyceny do wartości godziwej  | (238)   | -   | (313)   | -   |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>   | <b>1 557</b>  | <b>1 891</b>  | <b>1 625</b>  | <b>895</b>  |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>   | <b>1 557</b>  | <b>1 891</b>  | <b>1 625</b>  | <b>895</b>  |
| przypadające na jednostkę dominującą  | 1 409   | 1 891   | 1 527   | 895   |
| przypadające na udziały niedające kontroli  | 147   | -   | 98  | -   |
| Zysk (strata) netto na jedną akcję przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej -zł) | 0,09  | 0,42  | 0,04  | 0,20  |
| Zwykły  | 0,09  | 0,42  | 0,04  | 0,20  |
| Rozwodniony   | 0,09  | 0,42  | 0,04  | 0,20  |

## WINNO BYĆ:

### 1. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe z całkowitych dochodów

| SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z<br>CAŁKOWITYCH DOCHODÓW                                       | I półrocze<br>od 01.01.2020<br>do 30.06.2020<br>PLN'000 | I półrocze<br>od 01.01.2019<br>do 30.06.2019<br>PLN'000 | II kwartał<br>od 01.04.2020<br>do 30.06.2020<br>PLN'000 | II kwartał<br>od 01.04.2019<br>do 30.06.2019<br>PLN'000 |
|---|---|---|---|---|
| <b>Działalność kontynuowana</b>   |   |   |   |   |
| <b>Przychody</b>  | <b>2 113</b>  | <b>1 756</b>  | <b>1 092</b>  | <b>1 504</b>  |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług  | 1 082   | 381   | 492   | 364   |
| Zmiana stanu produktów  | 1 030   | 1 375   | 599   | 1 140   |
| Pozostałe przychody   | 1   | -   | 0   | -   |
| <b>Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>1 577</b>  | <b>1 905</b>  | <b>741</b>  | <b>1 416</b>  |
| Amortyzacja   | 3   | -   | 2   | -   |
| Usługi obce   | 1 049   | 1 774   | 482   | 1 354   |
| Wynagrodzenia   | 474   | 77  | 238   | 38  |
| Ubezpieczenia społeczne i narzuty   | 9   | 2   | 5   | 1   |
| Pozostałe koszty  | 42  | 52  | 14  | 24  |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>   | <b>536</b>  | <b>(149)</b>  | <b>350</b>  | <b>89</b>   |
| Przychody finansowe   | 101   | 2 485   | (11)  | 1 139   |
| Koszty finansowe  | 15  | -   | 14  | -   |
| Zysk (strata) z udziału w jednostkach stowarzyszonych                                       | (39)  | (23)  | (20)  | (23)  |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>   | <b>583</b>  | <b>2 313</b>  | <b>305</b>  | <b>1 205</b>  |
| Podatek dochodowy   | 43  | 422   | 14  | 209   |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>                                     | <b>540</b>  | <b>1 891</b>  | <b>291</b>  | <b>996</b>  |
| <b>Działalność zaniechana</b>   |   |   |   |   |
| Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej  | -   | -   | -   | -   |
| <b>Zysk (strata) netto</b>  | <b>540</b>  | <b>1 891</b>  | <b>291</b>  | <b>996</b>  |
| przypadający na jednostkę dominującą  | 393   | 1 891   | 193   | 996   |
| przypadający na udziały niedające kontroli  | 147   | -   | 98  | -   |
| <b>Inne całkowite dochody</b>   | <b>1 016</b>  | <b>-</b>  | <b>1 334</b>  | <b>-</b>  |
| Wycena do wartości godziwej aktywów finansowych   | 1 255   | -   | 1 647   | -   |
| Podatek odroczone od wyceny do wartości godziwej  | (238)   | -   | (313)   | -   |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>   | <b>1 557</b>  | <b>1 891</b>  | <b>1 625</b>  | <b>996</b>  |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>   | <b>1 557</b>  | <b>1 891</b>  | <b>1 625</b>  | <b>996</b>  |
| przypadające na jednostkę dominującą  | 1 409   | 1 891   | 1 527   | 996   |
| przypadające na udziały niedające kontroli  | 147   | -   | 98  | -   |
| Zysk (strata) netto na jedną akcję przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej -zł) | 0,09  | 0,42  | 0,04  | <b>0,22</b>   |
| Zwycły  | 0,09  | 0,42  | 0,04  | 0,22  |
| Rozwodniony   | 0,09  | 0,42  | 0,04  | 0,22  |